

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 03-10 - 2018 roku

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANY TREŚCI SIWZ

dot. postępowania na: „**Sukcesywne dostawy akcesoriów do zabiegów endoskopowych**”
sprawa nr 51/18

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

Pytanie nr 1 – dotyczy zadania nr 6 poz. 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie pętli z siateczką jednorazowego użytku, siatka rozpostarta na pętli o wymiarach 30 x 60mm, długość narzędzia 230cm, średnica cewnika 2,5mm, brzeg pętli w kolorze niebieskim dla widoczności w torakoskopii obrazie endoskopowym.

Odpowiedź: NIE - Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 2 – dotyczy zadania nr 6 poz. 3

Prosimy o dopuszczenie szczotki dwustronnej do czyszczenia endoskopów do o czyszczenia kanałów endoskopu, średnica cewnika 1,7 mm, długość robocza 230 cm. Szczotka-średnica włosa 5 mm, dł. 20 mm z plastikową kulką zabezpieczającą przed uszkodzeniem kanału endoskopu, czyścik-średnica 5 mm, dł. 300 mm.

Odpowiedź: TAK - Zamawiający dopuszcza szczotki o powyższej charakterystyce.

Zamawiający informuje, że treść powyższej odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zmianami) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Zmiany należy uwzględnić podczas sporządzania oferty.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.


KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek